
代表取締役　小川 弘貢

合併のご案内

2024 年 10月吉日

謹啓　時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
さて、この度、株式会社SMCと株式会社エヌジェイメディカル、株式会社トム・メディック及び有限会社オ
ルガンメディカルは10月１日をもちまして合併し、「株式会社SMC」として新たに発足致しました。
本合併を機に、企業規模および事業ドメインの拡大に加え、経営の効率化等によるシナジー効果の発揮
を通じて、お客様により一層のサービスの向上を図って参ります。
今後は新体制のもと社員一同、一層の努力を重ね皆様のご期待にお応えいたしたく決意を新たにしてお
ります。何卒、これまでと変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。
まずは略儀ながら書中をもってご挨拶申し上げます。

敬 具

各拠点名称の変更

役員のご案内

代表取締役社長

取締役

執行役員

執行役員

小川 弘貢
坂上 勝也
山部 哲也
佐々木 忠義

専務取締役

執行役員

執行役員

執行役員

佐藤 高史
苅部 真也
角谷 利廣
太田 弘樹

株式会社エヌジェイメディカル 本社

株式会社トム・メディック 本社

株式会社トム・メディック 八戸営業所

有限会社オルガンメディカル

→
→
→
→

株式会社SMC 本社（SMC本社へ統合）

株式会社SMC 青森営業所

株式会社SMC 八戸営業所

株式会社SMC 秋田営業所

旧名称 新名称


